
Příloha č. 12 k Tisku č. 0287(2018)

Poř. 

číslo
Číslo žádosti Název žadatele Okres

Název 

akce/projektu

Požadovaná 

dotace v Kč 

celkem

Datum a čas 

elektronického 

podání žádosti

Žádost neprošla formální kontrolou 

- důvod

1.
KUL/KUL/035057/2018

Mgr. Irena 

Štochlová Beroun

Automatizace 

obecní knihovny 48 000 2018-01-30 13:02:59.0 patří do jiného tematického zadání

2.

KUL/KUL/035134/2018

OTTA-

vzduchotechnika 

a klimatizace 

s.r.o. (28486480) Nymburk

Hudební festival 

Rock of Sadská 

2018 100 000 2018-01-30 17:31:43.0

žádost nebyla v tištěné podobě 

doručena na podatelnu SK v řádném 

termínu

3.

KUL/KUL/035291/2018

Klub přátel 

hornických tradic - 

Kladno z.s. 

(27042383) Kladno Den horníků 2018 40 000 2018-01-31 14:45:26.0

žádost nebyla v tištěné podobě 

doručena na podatelnu SK v řádném 

termínu

4.

KUL/OKP/033587/2018

Římskokatolická 

farnost Městec 

Králové 

(62444239) Nymburk

Oprava krovu nad 

lodí a presbytériem, 

výměna střešního 

pláště nad lodí 

kostela 300 000 2018-01-26 10:29:46.0 chybí  povinné přílohy 1 - 5

5.

KUL/OKP/034428/2018

Žebrák 

(00234079) Beroun

Převoz, osazení, 

restaurátorské práce 

a ochrana, sousoší 

sv. Jana 

Nepomuckého, 

Žebrák 500 000 2018-01-30 09:12:41.0

nedoplněno závazné stanovisko k 

restaurování sousoší

6.

KUL/OKP/034870/2018

Jesenice 

(00243825) Rakovník

Oprava sochy sv. 

Jana Nepomuckého, 

Jesenice u 

Rakovníka 197 340 2018-01-31 10:07:22.0

socha není kulturní památka dle 

zákona č.20/1987Sb.

Žádosti o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z Programu 2018 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského 

kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek, které nebyly řádně podány, neodpovídaly pravidlům Programu nebo nebyly v 

termínu doplněny, tzn. byly vyřazeny z hodnocení

Stránka 1



Příloha č. 12 k Tisku č. 0287(2018)

7.

KUL/OKP/035279/2018

Farní sbor 

Českobratrské 

církve 

evangelické 

Čáslav 

(46405461)

Kutná 

Hora

Obnova bašty u 

evangelického 

kostela 497 236 2018-01-31 14:39:14.0

pozní podání; S žádostí zaslali i 

zdůvodnění - aplikace nefungovala, 

nebylo možno žádost uložit, záležitost 

řešili s technickou podporou, vyřešit 

se podařilo až 31.1. ve 14 hod, z 

tohoto důvodu již nestihli doručit téhož 

dne vytištěnou žádost na KÚ.

8.

KUL/POK/035275/2018

Cerhovice 

(00233196) Beroun

Automatizace 

obecní knihovny 48 000 2018-01-31 13:47:29.0

žádost v tištěné podobě doručena na 

podatelnu SK po řádném termínu. 

Doručena: 2.2.2018

CELKEM 1 730 576

Stránka 2


